
DLUHY

ZTRÁTA ZAMĚSTNÁNÍ

ZTRÁTA BYDLENÍ

NEPŘEBÍRÁNÍ POŠTY

PŘEHLÍŽENÍ PROBLÉMŮ

NÁTLAK

PARTNERSKÉ PROBLÉMY
ZOUFALSTVÍ

DLUHOVÁ PAST

OSTUDA

NEJISTÁ BUDOUCNOST

EXEKUCE

S DLUHOVÝM PORADENSTVÍM
OBČANSKÉ PORADNY…

PŮJČKY V NOUZI

Udělejte tlustou čáru

za svými problémy!

ORIENTACE V PROBLÉMU
RODINNÝ ROZPOČET
JISTOTA
MAPOVÁNÍ DLUHŮ
SAMOSTATNOST
DOPROVÁZENÍ NA JEDNÁNÍ
POMOC S ODDLUŽENÍM

PORADENSTVÍ BEZPLATNĚ
ŘEŠENÍ ZASTAVENÍ EXEKUCE
OTEVŘENÁ BUDOUCNOST
PODPORA PŘI VYJEDNÁVÁNÍ

S DLUHOVÝM PORADENSTVÍM
OBČANSKÉ PORADNY…



Pomoc a podporu při vyjednávání v situaci, kdy nejste schopni splácet, ale zároveň máte zájem 
na řešení situace, které nevyústí v podání žaloby, exekuci majetku nebo podání insolvenčního 
návrhu

Doprovázení a podporu při jednání se soudními exekutory nebo na soudní jednání

Pomoc při řešení problémů spojených s exekucemi (návrh na vyškrtnutí věci ze soupisu 
movitých věcí)

Vypracování a podání návrhu na oddlužení nebo konzultace již vypracovaných návrhů na 
oddlužení včetně zhodnocení splnění všech zákonem stanovených podmínek pro úspěšné 
zahájení řízení, informování o průběhu a podstatných právních důsledcích oddlužení aj.

A mnoho dalších služeb poskytovaných v rámci dluhového poradenství, jako např. zpracování 
osobního nebo rodinného rozpočtu, mapování závazků, zpracování návrhů dohod s věřiteli...

Kontakt na poradnu ve Vašem kraji,
která je zapojena do této veřejné zakázky:

SPOLEČNĚ JEKHETANE
U Tiskárny 3
702 00 Ostrava - Přívoz

Otevírací hodiny vyčleněné pro tuto veřejnou 
zakázku:
čtvrtek: 13:00 - 17:00

Tyto služby jsou financovány Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci veřejné zakázky 
„Rozšíření činnosti poraden o aktivity zaměřené na dluhové poradenství“. 

Jedná se o rozšíření činnosti stávajících poraden o dluhové poradenství přesahující rámec sociálních 
služeb ve vybraných krajích České republiky, a to v Ústeckém kraji, Moravskoslezském kraji, Karlovarském 

kraji a Kraji Vysočina.   

Provozní doba:
pondělí:
středa:
čtvrtek:

8:00 – 12:00, 13:00 – 16:00*
8:00 – 12:00, 13:00 – 17:00*
8:00 – 12:00

Kontakt: 
Tel.: 602 248 693, 608 542 568, 596 113 890
E-mail: poradna@jekhetane.cz
Webové stránky: www.jekhetane.cz * pro objednané

V rámci poradenství nabízíme:


